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s radostí vás vítám u březnového vydání našich lázeň-
ských novin. Měsíc březen je tradičně obdobím, kdy 
příroda nabírá novou sílu a stejně tak i my se snažíme 
přinášet vám nové podněty ke zlepšení zdraví a cel-
kové pohody.

Ráda bych v této souvislosti upozornila na 6. březen, 
který je označován jako Den jódu. Právě tento prvek je 
jedním z hlavních důvodů, proč je naše jodobromová 
solanka tak výjimečná. Díky obsahu jódu má blaho-
dárné účinky na pohybový aparát – podporuje regene-
raci svalů, kloubů a celého organismu. Ve spojení s na-
šimi léčebnými procedurami tak vytváří jedinečné 
prostředí pro váš návrat k plnému zdraví a vitalitě.

Následně, 8. březen je Mezinárodní den žen. Ráda bych vyjádřila hlubokou úctu 
a poděkování všem ženám za jejich energii, obětavost a péči, kterou věnují svým 
rodinám i okolí. Zároveň si přeji, aby každá z vás měla možnost věnovat se sama 
sobě a dopřát si zasloužený odpočinek i regeneraci těla a mysli. V Lázních Darkov 
se můžete těšit na pestrou nabídku relaxačních pobytů a procedur, které jsou při-
způsobeny různým potřebám a přáním. Nezapomeňte si včas zarezervovat svůj 
termín, abychom se vám mohli věnovat s maximální péčí a pozorností.

Máme pro vás také novinku – právě vyšel první díl našeho nového podcastu 
„Jsme DARKOV“, ve kterém se každý měsíc budeme věnovat tématům spojeným 
se zdravím, lázeňstvím a zvát si budeme celou řadu zajímavých hostů. Věříme, že 
vám přinese nejen užitečné informace, ale i inspiraci, jak pečovat o své zdraví 
a životní styl. Poslechněte si ho na našich stránkách nebo oblíbených pod-
castových platformách Spotify a Apple .

Přeji vám příjemně prožitý březen ve znamení zdraví, nových začátků a zaslou-
ženého odpočinku. Těším se na setkání s vámi v našich lázních!

S úctou
Ing. Pavlína Filipi, 

generální ředitelka

Rehabilitační sanatorium · Historické Lázně Darkov Březen 2025

LÁZEŇSKÉ   NOVINY
Vážení klienti, milí hosté,

Vážení hosté, rádi bychom vám 
poskytli ty nejlepší služby a zážitky 
během vašeho pobytu v lázních Darkov. 
Proto bychom rádi vyslyšeli váš názor na 
možné nové aktivity a kulturní pro-
gramy, které bychom mohli zařadit do 
naší nabídky.

Máte zájem o lázeňský kvíz, kino 
v kavárně nebo jiné kulturní akce? Dejte 
nám vědět, co by vás nejvíce potěšilo 
a co byste rádi v našich lázních zažili.

Prosíme vás, abyste svůj názor na-
psali níže, vystřihli a vhodili jej do 
anketní schránky nebo nám svoje tipy 
napište na info@darkov.cz. Vaše zpětná 
vazba je pro nás velmi cenná a pomůže 
nám dále zlepšovat naše služby.

ANKETA

Otevírací doba:
� Po, st: 10 – 19 hod. · St, út, čt, pá: 9 – 17 hod.

Kontakty:
� +420 731 346 986 · � ka2@rbspa.cz 
� www.rbspa.cz

Vstupte do světa, 
kde se luxusní péče o pleť 

spojuje s nezapomenutelným 
zážitkem plným relaxace.

Rehabilitační sanatorium, budova A, přízemí (za turnikety doprava)
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JODOBROMOVÁ SOLANKA 
Unikátní přírodní zdroj pro pohybový aparát

Jodobromová solanka se v Lázních Darkov těží z hlu-
bokých vrtů, odkud vyvěrá voda bohatá na jod, brom a další 
minerální látky. Právě díky těmto prvkům je solanka pova-
žována za výjimečný přírodní léčivý zdroj. Když se z ní při-
pravují léčebné koupele, jod a brom se vstřebávají kůží, což 
podporuje přirozené regenerační procesy v těle. Těm, kteří 
trpí bolestmi kloubů a svalů, pomáhá snížit záněty, uvolňuje 
napětí a přispívá k lepší hybnosti.

Léčba jodobromovou solankou je zvláště vhodná při 
onemocněních pohybového aparátu, jako jsou artróza, rev-
matismus či stavy po úrazech a operacích. Kromě úlevy od 
bolesti a zlepšení funkce kloubů má zároveň pozitivní vliv 
na celkovou vitalitu a psychickou pohodu. Procedury 
s jodobromovou solankou často zahrnují také relaxační 
složku – teplá koupel působí blahodárně na nervovou sou-
stavu a napomáhá uvolnění stresu. Jodobromová solanka 
tak představuje harmonické spojení přírodní síly 
a moderních lázeňských postupů, které spolu efektivně na-
pomáhají zdraví a pohodě našich hostů.

6. BŘEZEN

D E N
J O D U

20 % SLEVA
NA JODOBROMOVÝ 
BAZÉN
platná od 10. 3. do 31. 3. 2025

Dopřejte si tělový rituál 
HANAKASUMI s dárkem navíc!

Vydejte se na cestu hluboké relaxace a péče o tělo s naším exklu-
zivním tělovým rituálem Hanakasumi inspirovaným japonskými 
tradicemi. Nyní navíc s konopnou koupelí zdarma jako dárkem 
pro ještě intenzivnější uvolnění a regeneraci.

Hanakasumi je luxusní wellness rituál, 
který zahrnuje:
⁘ Jemný peeling s třešňovými květy a rýžovým práškem, 

který odstraní odumřelé buňky a rozjasní pokožku.
⁘ Relaxační masáž nohou a celého těla pomocí speciálních 

technik, které uvolní napětí a navodí pocit harmonie.
⁘ Výživný hydratační zábal s jemnou vůní lotosu a třešňových 

květů, který pokožku zvláční a dodá jí hebkost.

Dopřejte si chvíle jen pro sebe a nechte se hýčkat. Tato jedinečná kombinace péče o tělo a mysl 
vám pomůže načerpat novou energii a zapomenout na každodenní stres.

Rezervace a více informací: ✉ komerce@darkov.cz, � 596 373 333. Tešíme se na vás!

A JAKO BONUS K TOMUTO VÝJIMEČNÉMU
ZÁŽITKU OD NÁS ZÍSKÁTE KONOPNOU
KOUPEL ZDARMA. 
Konopí je známé svými protizánětlivými a regeneračními 
účinky, pomáhá uvolnit svalové napětí a přispívá 
k celkové relaxaci.

AKCE PLATÍ OD 8. BŘEZNA DO 15. KVĚTNA 2025!

Sleva se vztahuje pro klienty na pobytu delším 
než 8 dní/7 nocí. Lze využít na 4. patře budovy B  

v Centru regenerace.

Nevztahuje se na akční nebo již zlevněné procedury.

SLEVA 15 %
NA DOKUPOVANÉ 

PROCEDURY

Milé ženy,

8. března je den,
který patří jen vám!

Přejeme Vám hodně radosti,
lásky a úspěchů ve všem,

co děláte. Ať jste vždy
obklopeny úsměvy a pozitivní 

energií.

Krásný Mezinárodní den žen!

POSLECHNĚTE SI NÁŠ PODCAST
„JSME DARKOV“

www.laznedarkov.cz/#podcast-block

MUDr. Karin Micheľová
primářka

Paní doktorka Micheľová je zkušenou lékařkou specializu-
jící se na léčebnou rehabilitaci a lázeňskou péči. V Lázních 
Darkov působí přibližně rok. Její profesní cesta však začala 
studiem medicíny na univerzitě v Košicích. V roce 2005 se 

rozhodla rozšířit své zkušenosti a přijala nabídku na práci 
v České republice, konkrétně na oddělení revmatologie 
v Novém Bydžově. „Toto oddělení úzce spolupracovalo s re-
habilitací a právě tehdy se u mě prohloubil zájem o tento 
obor,“ říká paní primářka.

Po narození syna se s rodinou vrátila zpět na Slovensko, 
kde v roce 2011 úspěšně absolvovala atestaci v oboru fyzi-
atrie, balneologie a léčebné rehabilitace. Téměř osm let poté 
vedla jako primářka rehabilitační oddělení nemocnice 
v Rožňavě. Během této doby získala cenné zkušenosti s ve-
dením jak ambulantní, tak ústavní rehabilitační péče.

„Ve volném čase ráda čtu, cestuji, plavu, miluji turistiku 
a pobyt v přírodě. Nejvíce se však snažím věnovat rodině, 
protože právě ona a volnočasové aktivity mi dodávají ener-
gii pro moji práci,“ dodává sympatická primářka.

PŘEDSTAVUJEME VÁM NÁŠ TÝM
Po velmi úspěšných medailoncích našich zaměstnanců Vám tentokrát s hrdostí představujeme poprvé zástupce lé-
kařského týmu. A začínáme rovnou u primářky Lázní Darkov, MUDr. Karin Micheľové.
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Každou sobotu · od 16:00 hod.
Bohoslužba – římskokatolická 
farnost Karviná

Každou neděli · od 10:00 hod.
Křesťanská bohoslužba

5. a 19. 3. 2025 · 7:00 – 15:00 hod.
Prodejní akce – „Vonná keramika“

6. a 20. 3. 2025 · 7:00 – 15:00 hod.
Prodejní akce – „Mýdla a textilu“

13. a 27. 3. 2025 · 7:00 – 15:00 hod.
Prodejní akce – Turecká kosmetika 
Berfini

Kompletní program 
kulturních, sportovních 
a jiných akcí ve městě 
Karviná najdete na: 
www.karvinainfo.cz

KULTURA 
V KARVINÉ

Každý čtvrtek · 15:30 – 16:30 hod.
Posezení u klavíru, hraje 
p. Kwiczalowá
Vstupné: zdarma

KULTURA 
V LÁZNÍCH 
DARKOV

SPOLEČENSKÝ SÁL 
Rehabilitační sanatorium, 
budova A, 2. patro

BAR FONTÁNA 
Rehabilitační sanatorium, 
budova D

LÁZEŇSKÁ KAVÁRNA 
Rehabilitační sanatorium, 
budova D, 2. patro
Každé úterý · od 18:30 hod.
Hudebně-taneční večer „Večerní 
rehabilitace“
Vstupné: 50,- Kč

Každou neděli · od 18:30 hod.
Hudebně-taneční večer „Večerní 
rehabilitace“
Vstupné: 50,- Kč

JSME DARKOV,
LÁZNĚ, KDE VÁS

POSTAVÍME NA NOHY.

Navštivte naše sesterské lázně 
KÚPELE BRUSNO na Slovensku

VELIKONOČNÍ POBYT
17. – 21. dubna 2025 · čtvrtek – pondělí · 5 dní / 4 noci

Přijeďte si užít Velikonoce na Slovensko a prožijte svátky v krásném a ti-
chém prostředí lesů na úpatí Nízkých Tater. Odpočiňte si v objetí přírody 
a načerpejte novou energii. Čeká na vás klid, čerstvý horský vzduch,jedi-
nečné římské lázně CARACALLA SPA a nezapomenutelná atmosféra jara.

POBYT ZAHRNUJE:
» 4× ubytovaní
» 4× plnou penzi formou bufetu
» Konzultaci s lékařem 
» 4 léčebné procedury:

– 1× klasickou masáž částečnou
– 1× vanová minerální koupel
– 1× parafínový zábal
– 1× vířivá koupel celotělová

» Za každou noc pobytu 1× celodenní 
vstup do bazénového světa v řím-
ských lázních Caracalla Spa

* Cena je uvedena 
za pobyt v dvoulůž-
kovém pokoji 
v Kúpeľnom dome 
Brusnianka.

VÍCE INFORMACÍ 
A REZERVACE 
POBYTU:
» tel.: +421 48 43 11 511

  +421 910 83 83 28
» rezervacie@kupelebrusno.sk
» www.kupelebrusno.sk

CENA
416 €*

za os./pobyt


